ОТ 15.01.2024 №3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИБРЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ИНИЦИАТИВНЫХ ПРОЕКТОВ, В ЦЕЛЯХ СОФИНАНСИРОВАНИЯ КОТОРЫХ ПРЕДОСТАВЛЯЮТСЯ СУБСИДИИ ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА

В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 5 октября 2022 года №766-пп «Об установлении порядка предоставления и распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам на финансовую поддержку реализации инициативных проектов», постановлением Правительства Иркутской области от 28 декабря 2023 года №1250-пп «О внесении изменения в приложение 2 к Порядку предоставления и распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам на финансовую поддержку реализации инициативных проектов», распоряжением  Правительства Иркутской области от 22 декабря 2023 года №877-рп «Об итогах конкурсного отбора инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Иркутской области, в 2023 году»,  руководствуясь статьей 46 Устава Прибрежнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень мероприятий по реализации инициативных проектов, в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из областного бюджета на 2024 год, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене и размещению на официальном сайте администрации Прибрежнинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Прибрежнинского
муниципального образования		         			      А.И. Гигель

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации Прибрежнинского
сельского поселения
от 15.01.2024 №3
ПЕРЕЧЕНЬ
МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ИНИЦИАТИВНЫХ ПРОЕКТОВ, В ЦЕЛЯХ СОФИНАНСИРОВАНИЯ КОТОРЫХ ПРЕДОСТАВЛЯЮТСЯ СУБСИДИИ ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА НА 2024 ГОД

	Наименование инициативного проекта
	Общий объем финансирования, руб.
	в том числе за счет средств:

	областного бюджета, руб.
	местного бюджета, руб.
	инициативных платежей, руб.

	Организация материально-технического обеспечения Прибрежнинского сельского дома культуры МКУК «Прибрежнинский КДЦ Братского района»
	950000,00
	805000,00
	0,00
	145000,00

	ИТОГО:
	950000,00
	805000,00
	0,00
	145000,00

Глава Прибрежнинского
муниципального образования		                     			              А.И. Гигель